“EL INSTITUTO” PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS OBJETO 

DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $ 828,620.15  (OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL, SEISCIENTOS VEINTE 

MIL PESOS 15/100 M.N.) MÁS I.V.A. Y UN MONTO MÁXIMO DE $ 2, 071,550.38 (DOS MILLONES SETENTA Y UN MIL, 

QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 38/100 M.N.) MÁS I.V.A.  

LOS PRECIOS UNITARIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL SERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO, DE 

ACUERDO A LA PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE SE AGREGA AL PRESENTE INSTRUMENTO JURÍDICO COMO ANEXO 

NO. 1 (UNO) “EXTRACTO DE FALLO”.